Nº Ord Candidato Motivo
1 CAIO FERNANDO DE SOUSA
2 GLAUBER GABRIEL FABRI
3 WANDREW ALVES DE OLIVEIRA
4 RIAN MARCOS SEPULVEDA

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA
Nº Ord Candidato Motivo

1 ANDRY FREIRE DA SILVA
2 RAFAEL RIBEIRO CARON FERREIRA
3 EDSON PATRÍCIO DA SILVA
4 GILSON DIAS DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO
MILITAR TEMPORÁRIO Nº 011 - SSMR/5, DE 28 DE JUNHO DE 2021 (STT DIVERSAS ÁREAS)

          O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de
27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal, divulga os candidatos desclassificados do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço
Militar Temporário nº 011-SSMR/5, de 28 de junho de 2021, conforme abaixo discriminado:

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM JAVA

Por ter faltado à Apresentação da Documentação e Comprovação de
Títulos E à Entrevista, conforme o Aviso de Convocação.

Por ter faltado à Apresentação da Documentação e Comprovação de
Títulos E à Entrevista, conforme o Aviso de Convocação.

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM PHP

Nº Ord Candidato Motivo
1 CLEVERSON LEITE DA ROCHA
2 KHAUÊ GIL NADOLNY POERNER
3 ALEXANDRE NEUTZ DA SILVEIRA EICH

Curitiba, 20 de abril de 2022.

Por ter faltado à Apresentação da Documentação e Comprovação de
Títulos E à Entrevista, conforme o Aviso de Convocação.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1
Presidente da Comissão de Seleção Especial

	crvGuarnicao